%ﬁ COMUNE DI RIPABOTTONI

Provincia di Campobasso

C.so Garibaldi, 19— 86040 Ripabottoni (CB) Telefono /7 Fax: 0874 [ 847103 — 847373
]_E.mail: amministrazione@comuneripabottoni.it — E.mail Certificata: amministrazione@ pec.comuneripabottoni.it
Codice Univoco Fattura Elettronica UFGDVW Partita IVA e Codice Fiscale : 00054410709
. ORIGINALE
Albon. 345

Ordinanza Sindaco

N. 13 DEL 03-08-2018

Oggetto: Chiusura strade per manifestazione Pro loco dell'11.08.2018

L'anno duemiladiciotto addi tre del mese di agosto, il Sindaco Civetta Orazio.

VISTA [listanza del sig. Sauro Giuseppe, Presidente e legale rappresentante
dell’Associazione Pro Loco “ RIPABOTTONI", acquisita al protocollo comunale in data
01.08.2018 al n. 3282, con la quale chiede I'emissione di ordinanza di regolamentazione del
traffico e della sosta per lo svolgimento della manifestazione “ll Borgo del Gusto”™ per il
giorno 11 agosto 2018 — strade interessate : Corso Vittorio Emanuele Il - Piazza Marconi -
Via Paolo Gamba - Piazza Giovannitti e Corso Garibaldi;

RITENUTO opportuno emettere apposita ordinanza come richiesto;

CONSIDERATA l'opportunita di riservare le zone interessate al solo traffico pedonale;
VISTO l'art. 7 del Codice della strada, approvato con D.L. n. 285 del 30.04.1992 e
successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

Per i motivi esposti in premessa:

1) per.il giorno 11 agosto 2018:

dalle ore 13,00 alle ore 3,00 del giorno successivo il divieto di sosta
dei veicoli in Via Paolo Gamba — Piazza Arturo Giovannitti e Corso
Garibaldi dall’incrocio con Via Trieste e Trento;

dalle ore 18,00 dello stesso giorno alle ore 3,00 del giorno successivo
il divieto di sosta e transito dei veicoli per le seguenti strade:

Corso Vittorio Emanuele lll (dall'incrocio con Via Pietro Ramaglia)
Piazza Marconi

Via Garibaldi

Via Paolo Gamba

Piazza Giovannitti

[l Presidente della Pro-Loco & incaricato ad apporre i relativi segnali di divieto nelle zone interessate.
Sono esclusi dalla presente ordinanza i veicoli dei servizi di polizia, quelli utilizzati dagli esercenti la
professione sanitaria nell'espletamento delle proprie mansioni, quelli delle persone di limitata capacita
motoria muniti del contrassegno speciale, nonché quelli dei residenti e dimoranti in dette strade
limitatamente alle operazioni di carico e scarico ovvero all'accesso e usgita dei veicoli dai propri
garage.




Ordinanza Ordinanza §iﬁdgco ﬁ;'13‘;§l-§l:03-08-201 8 Comune di Ripabottoni

: l;ag. 2



